

三、分项报价表

项目名称：社区安保服务

招标编号：310115123251027145935-15284089

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	高东地区：航津路——环东一大道——洲海路——高桥港。	74880	小时	36.90 元/小时	2763072 元	/
2	杨园地区：洲海路——环东一大道——新龙路——园三路范围内区域包括新园路延伸段（生态园门口）	92160	小时	36.90 元/小时	3400704 元	/
3	新高苑区域：东靖路——金京路——高宝路——申江路	36720	小时	36.90 元/小时	1354968 元	/
4	港区区域：港区华东路港建路——申东路——明港路——越海路——集海路——洲海路——华东路范围内区域	51840	小时	36.90 元/小时	1912896 元	/
5	全区域：针对薄弱区域，补充力量	3780	小时	36.90 元/小时	139482 元	/
6	总报价	259380	小时	36.90 元/小时	9571122 元	/

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：上海宗保保安服务有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。